令和 4 年 3 月吉日

新入生保護者各位

                                                                 学校法人平成医療学園

名古屋平成看護医療専門学校

校長 髙木 保子

「入学式」のお知らせ、ならびに「保護者説明会」のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和４年度「入学式」は、最大限の感染予防措置を講じながら開催することとし、式典への参加は

新入生のみで実施いたします。ご子息・ご息女の「入学式」を楽しみにされておられた保護者の皆様には、

大変心苦しいところではありますが、新入生の安全を確保し、新型コロナウイルス感染防止対策を実施す

るため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 なお、「入学式」の様子は、オンライン生中継（YouTube ライブ）でご覧いただけます。

   ※ 入学式配信用の URL は、郵送しました「案内状」をご確認ください。

 また、新入生の「オリエンテーション」開催同時刻に、保護者の皆様を対象とした「保護者説明会」の実施

を予定しております。下記の内容をご確認ください。

敬具

記

1. 日 程  令和 4 年４月６日（水）  名古屋平成看護医療専門学校

2. 内 容  「保護者説明会」（各学科開催） ※ 発熱等の症状がある場合はご遠慮ください。

3. 人 数  密状態を避けるため 保護者 1 名とさせていただきます。

4. 開 始  【保護者説明会】

学 科 時間

・柔道整復学科、 ・アスレティックトレーナー学科 11 時 30 分～14 時 00 分

・看護学科、 ・理学療法学科、 ・はりきゅう学科 12 時 30 分～14 時 00 分

5. 流 れ

対象 11：30/12：30 ～14：00 14：00～15：00 15：00～15：30

新入生 各科オリエンテーション 入学式（今池ガスホール） 記念撮影等

保護者 保護者説明会 ライブ配信（8 階ホール） 事務より説明

     ※ 新入生は、オリエンテーション終了後、学校から「今池ガスホール」へ会場の移動となります。

お問い合わせ ： 学校法人平成医療学園 名古屋平成看護医療専門学校 事務室

TEL ： 052-735-1608 （平日 9：00～17：00 土・日・祝を除く）